TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

DATUM: 20 december 2021
in het faillissement van MaxiTrans Logistics B.V.
faillissementsnummer F.18/20/8
datum uitspraak 21-1-2020
rechter-commissaris mr. N.A. Baarsma
curator mr. P. van Rossum
betrekking hebbend op verslag nrs. |8
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1 aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 726,00 | € - € 726,00
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie Stichting
Bedrijfstakpensioenfonds (stg
derdengelden Vesting Finance) € 9.000,00 | € - € 9.000,00
Terugbetaling Carlynn B.V. € 10.000,00 | € 3.000,00 | € 13.000,00
Maxi Movers Verhuis Service BV £ 4.000,00 | € - € 4.000,00
rente € - € - € -
5. totaal € 23.726,00 | € 3.000,00 | € 26.726,00 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 11.737,36 | € 0.447,21 | € 21.184,57 | € 3.676,66
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € = € - € - € -
curatorenverzekering € 100,00 | € - € 100,00 | € -
fiscus £ - € - € -
UWvV € - € - € -
6. totaal € 11.837,36 | € 0.447.21 | € 21.284,57 | € 3.676,66
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 23.726,00 | € 3.000,00 | € 26.726,00
totaal B € 11.837,36 | € 9.447,21 | € 21.284,57
7. saldo boedelrekening € 11.888,64 | € -6.447,21 | € 5.441,43







Rabobank Stad en Midden Groningen

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

Rabobank

Bankcode
3251

Ten name van Datum aanmaak afschrift Blad
MaxiTrans Logistics B.V. 20-12-2021 1 van 1
qq P. van Rossum F18/20/0008
Westerbracht 19 Datum vanaf Beginsaldo
7821 CD EMMEN 29-09-2021 11.888,64 CR
Daturn tot en met Eindsaldo
19-12-2021 5.441,43 CR

IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
NL43 RABO 0349 6752 60 EUR RABONL2U 9.447,21 3.000,00
lﬁeme Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum
07-10 bg NL36 RABO 0363 3827 47 REIN Emmen B.V. 9.447,21

SALARIS CURATOR 11-2-2020 TM 22-03-

2020

Transactiereferentie:

2021-10-06T16:40:35-000000000000001

Verwerkingsdatum: 07-10-2021
01-11 cb NL25 RABO 0344 4091 63 B.N. Spiegelaar 1.500,00

Ref nr 101702

Verwerkingsdatum: 01-11-2021
01-12 cb NL75 RABO 0349 9453 14 Cafe Rockefeller 1.500,00

Ref nr 101702

Verwerkingsdatum: 01-12-2021

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat

bc = betalen contactloos
bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso
ec = E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV
id=iDEAL

kh = kashandeling

ok = OmniKassa

pc = Payconig

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling
st = storno Euro-incasso
tb = eigen rekening

te = terugboeking Eurobetaling

wb = wereldbetaling

CR = tegoed
D =tekort






